












1. 232200486 ADELITA WULAN SEPTIANA Ekonomi Syariah

2. 232200487 AGUNG KURNIAWAN Ekonomi Syariah

3. 232200488 AHMAD FAISAL NASIR Ekonomi Syariah

4. 232200483 AQMARINA AQILAH DHIYAULHAQ Ekonomi Syariah

5. 232200489 AYUB Ekonomi Syariah

6. 232200502 BIMA NUGRAHA Ekonomi Syariah

7. 232200490 DELA NOVIANTI Ekonomi Syariah

8. 232200484 DIAN ANNISA Ekonomi Syariah

9. 232200491 DZAKY KURNIAWAN Ekonomi Syariah

10. 232200493 INTAN SYIFAA DESIANTI Ekonomi Syariah

11. 232200494 JIHAN HUSNIAH Ekonomi Syariah

12. 232200501 LATIFAH AZAHRA Ekonomi Syariah

13. 232200500 M. ABIL FAIDL MUWAFFAQ Ekonomi Syariah

14. 232200495 NOVITA RAHMA SHAVITREE Ekonomi Syariah

15. 232200496 NUR FARIDA WIDYA AFIFAH Ekonomi Syariah

16. 232200497 RANI FEBRIYANINGSIH Ekonomi Syariah

17. 232200485 RIYASATUL MATSNA Ekonomi Syariah

18. 232200498 TANIA RAHMADHANI Ekonomi Syariah

19. 232200499 YUSUF BAGUS YANUAR Ekonomi Syariah

20. 232300219 ABDUL GHALI MOVIC Akuntansi

21. 232300217 ADE INDRIYANI ISTIKHOMAH Akuntansi

PRODI
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22. 232300220 ALAMSYAH Akuntansi

23. 232300221 ALFAJRI AZHAR RAHMATULLAH Akuntansi

24. 232300222 AMILIA LUSIANA DEWI Akuntansi

25. 232300223 ANISAA NUR ISTIQOMAH Akuntansi

26. 232300224 ANITA NURMAWATI Akuntansi

27. 232300225 BAROKATUL ZIFA AZ-ZAHRA Akuntansi

28. 232300226 DAVIT PRATAMA Akuntansi

29. 232300227 DIAN ANNISA Akuntansi

30. 232300228 DIANA Akuntansi

31. 232300229 DWI NUR FATMAWATI Akuntansi

32. 232300230 DWI YUSNI SHOLIKHAH Akuntansi

33. 232300231 FANIA HANESTA ANJARWATI Akuntansi

34. 232300232 FIQIH JAUHARI EKHSAN Akuntansi

35. 232300233 HERLINA NURHALIZA Akuntansi

36. 232300234 ISNAINI INTAN NUR AFIANTI Akuntansi

37. 232300235 MEIRIKA PUTRI KARTIKA SARI Akuntansi

38. 232300236 MUKHAMMAD ANARGYA PUTRA Akuntansi

39. 232300237 NUR NADIA SAPUTRI LUBIS Akuntansi

40. 232300238 NURUL ATIKAH Akuntansi

41. 232300239 NURUL ISTIKHOMAH Akuntansi

42. 232300240 SILVI PRATIWI NINGRUM Akuntansi

43. 232300241 SRI LESTARI BASTIAN Akuntansi

44. 232300218 TETI PRABAWATI PURNAMA Akuntansi

45. 232300242 ZULFA NAURI NAFISYAH Akuntansi

46. 232100333 AMINAH KHOIRIAH Perbankan Syariah

47. 232100323 ARYA RYZKY AYU Perbankan Syariah



48. 232100334 AZHARIDA CHANIAGO Perbankan Syariah

49. 232100324 DELLA VERLITA SURYANINGSIH Perbankan Syariah

50. 232100325 EVELIN ARISTA Perbankan Syariah

51. 232100326 FINAWATI Perbankan Syariah

52. 232100327 IBANA NUR ROHMAH Perbankan Syariah

53. 232100335 LATIFAH KUSUMA PANGESTI Perbankan Syariah

54. 232100336 MAHDIYYAH LUTHFIYYAH Perbankan Syariah

55. 232100337 MANDA FARADILLA Perbankan Syariah

56. 232100338 QUROTU AYUNINAH Perbankan Syariah

57. 232100328 RATNA MONIKA RAMADANI Perbankan Syariah

58. 232100329 RESTU ARYA SAPUTRI Perbankan Syariah

59. 232100339 RIVQI DESNANTO Perbankan Syariah

60. 232100330 RIZQI NUR AHSANUDDIN Perbankan Syariah

61. 232100331 SALSABILLA ARIFATUL HIKMAH Perbankan Syariah

62. 232100332 SARIJA TIHA Perbankan Syariah

63. 232100340 TABINA MEYLAKSITA SARI Perbankan Syariah

64. 232100341 TALITHA MEYLAKSITA SARI Perbankan Syariah



KEAKTIFAN TUGAS UTS UAS TOTAL

75 95 78 85 333 83.55 A

75 95 60 82.2 312.2 76.27 A

75 0 70 83 228 61.05 A

75 95 70 82 322 79.7 A

75 95 73 85 328 81.8 A

75 80 70 83.2 308.2 77.12 A

75 95 73 83.5 326.5 81.275 A

75 95 76 85.4 331.4 82.99 A

75 70 73 84.4 302.4 76.59 A

75 95 80 85 335 84.25 A

75 95 88 85 343 87.05 A

75 83 88 85 331 84.65 A

75 82 83 85 325 82.7 A

75 90 73 84.2 322.2 80.52 A

75 92 83 85 335 84.7 A

75 93 80 85 333 83.85 A

75 94 70 84.4 323.4 80.34 A

75 96 86 83.3 340.3 85.955 A

75 91 83 82.3 331.3 83.555 A

75 96 98 85 354 90.75 A

75 98 96 85 354 90.45 A
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78 70 78 83.3 309.3 78.255 A

95 95 98 85 373 92.55 A

75 93 93 85 346 88.4 A

75 91 94 85 345 88.35 A

75 92 98 85 350 89.95 A

75 90 98 85 348 89.55 A

75 97 76 83.3 331.3 82.655 A

75 94 86 84 339 85.8 A

75 91 83 84.3 333.3 84.255 A

75 92 81 84.4 332.4 83.79 A

75 90 81 84.3 330.3 83.355 A

75 91 84 84.7 334.7 84.745 A

0 0 0 0 0

75 95 86 85 341 86.35 A

75 94 89 85 343 87.2 A

75 92 94 85 346 88.55 A

75 91 70 82.3 318.3 79.005 A

50 70 0 120 19

75 94 97 85 351 90 A

75 93 94 85 347 88.75 A

75 94 85 85 339 85.8 A

75 98 87 85 345 87.3 A

85 97 97 85 364 91.6 A

75 96 87 85 343 86.9 A

75 97 70 82 324 80.1 A

75 98 78 82 333 83.1 A



75 93 93 85 346 88.4 A

75 94 70 83 322 79.85 A

75 87 70 83 315 78.45 A

75 88 70 83 316 78.65 A

75 86 75 84 320 80.35 A

75 95 70 82 322 79.7 A

75 97 94 85 351 89.55 A

75 91 72 82 320 79.6 A

75 87 86 85 333 84.75 A

75 86 70 82 313 77.9 A

75 87 70 83 315 78.45 A

75 87 73 83 318 79.5 A

75 70 86 85 316 81.35 A

75 80 85 85 325 83 A

75 86 83 85 329 83.5 A

75 86 78 80 319 80 A

75 86 70 80 311 77.2 A



1. 232200486 ADELITA WULAN SEPTIANA
KEAKTIFAN TUGAS UTS UAS

2. 232200487 AGUNG KURNIAWAN

3. 232200488 AHMAD FAISAL NASIR

4. 232200483 AQMARINA AQILAH DHIYAULHAQ

5. 232200489 AYUB

6. 232200502 BIMA NUGRAHA

7. 232200490 DELA NOVIANTI

8. 232200484 DIAN ANNISA

9. 232200491 DZAKY KURNIAWAN

10. 232200493 INTAN SYIFAA DESIANTI

11. 232200494 JIHAN HUSNIAH

12. 232200501 LATIFAH AZAHRA

13. 232200500 M. ABIL FAIDL MUWAFFAQ

14. 232200495 NOVITA RAHMA SHAVITREE

15. 232200496 NUR FARIDA WIDYA AFIFAH

16. 232200497 RANI FEBRIYANINGSIH

17. 232200485 RIYASATUL MATSNA

18. 232200498 TANIA RAHMADHANI

19. 232200499 YUSUF BAGUS YANUAR

Yogyakarta, Dosen Pengampu

NILAI

REKAPITULASI NILAI
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SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024
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TOTAL

13 14



1. 232200486 ADELITA WULAN SEPTIANA
KEAKTIFAN TUGAS UTS UAS

2. 232200487 AGUNG KURNIAWAN

3. 232200488 AHMAD FAISAL NASIR

4. 232200483 AQMARINA AQILAH DHIYAULHAQ

5. 232200489 AYUB

6. 232200502 BIMA NUGRAHA

7. 232200490 DELA NOVIANTI

8. 232200484 DIAN ANNISA

9. 232200491 DZAKY KURNIAWAN

10. 232200493 INTAN SYIFAA DESIANTI

11. 232200494 JIHAN HUSNIAH

12. 232200501 LATIFAH AZAHRA

13. 232200500 M. ABIL FAIDL MUWAFFAQ

14. 232200495 NOVITA RAHMA SHAVITREE

15. 232200496 NUR FARIDA WIDYA AFIFAH

16. 232200497 RANI FEBRIYANINGSIH

17. 232200485 RIYASATUL MATSNA

18. 232200498 TANIA RAHMADHANI

19. 232200499 YUSUF BAGUS YANUAR

Yogyakarta, Dosen Pengampu

NILAI

REKAPITULASI NILAI
 PROGRAM STUDI  S1 - EKONOMI SYARIAH 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO
.

NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE



TOTAL

20 21



 Detail Pertemuan Perkuliahan
Dosen Pengampu Utama:MARSUKING, S.E.,M.Ak.
Mata Kuliah :Pengantar Ekonomi
Kelas :01

PERT. HARI/JAM/TANGGAL RUANG JUDUL/ISI HADIR TIDAK
HADIR

1 Kamis, 14 September 2023
08.45-10.25

MAM 406 PERTEMUAN 1
-
Dosen: ASRI DWI ARIYANI, S.E.,M.Sc.

26 0

2 Kamis, 21 September 2023
08.45-10.25

MAM 406 KONSEP DASAR AKUNTANSI DAN LAPORAN KEUANGAN
-
Dosen: ASRI DWI ARIYANI, S.E.,M.Sc.

26 0

3 Kamis, 28 September 2023
08.45-10.25

MAM 406 PERSAMAAN DASAR AKUNTANSI
-
Dosen: ASRI DWI ARIYANI, S.E.,M.Sc.

26 0

4 Kamis, 5 Oktober 2023
08.45-10.25

MAM 406 TRANSAKSI BISNIS PERUSAHAAN
-
Dosen: ASRI DWI ARIYANI, S.E.,M.Sc.

26 0

5 Kamis, 12 Oktober 2023
08.45-10.25

MAM 406 JURNAL UMUM, BUKU BESAR, DAN NERACA SALDO
-
Dosen: ASRI DWI ARIYANI, S.E.,M.Sc.

26 0

6 Kamis, 19 Oktober 2023
08.45-10.25

MAM 406 JURNAL PENYESUAIAN
-
Dosen: ASRI DWI ARIYANI, S.E.,M.Sc.

26 0

7 Kamis, 26 Oktober 2023
08.45-10.25

MAM 406 KERTAS KERJA DAN LAPORAN KEUANGAN (NERACA LAJUR)
-
Dosen: ASRI DWI ARIYANI, S.E.,M.Sc.

26 0

8 Kamis, 23 November 2023
08.45-10.25

MAM 406 PERTEMUAN 8
-
Dosen: KUSUMANINGDIAH RETNO SETIORINI, S.E.Akt.,M.Akt

26 0

9 Kamis, 30 November 2023
08.45-10.25

MAM 406 PERTEMUAN 9
-
Dosen: KUSUMANINGDIAH RETNO SETIORINI, S.E.Akt.,M.Akt

26 0

10 Kamis, 7 Desember 2023
08.45-10.25

MAM 406 PERTEMUAN 10
-
Dosen: KUSUMANINGDIAH RETNO SETIORINI, S.E.Akt.,M.Akt

26 0

11 Kamis, 14 Desember 2023
08.45-10.25

MAM 406 PERTEMUAN 11
-
Dosen: KUSUMANINGDIAH RETNO SETIORINI, S.E.Akt.,M.Akt

26 0

12 Kamis, 21 Desember 2023
08.45-10.25

MAM 406 PERTEMUAN 12
-
Dosen: KUSUMANINGDIAH RETNO SETIORINI, S.E.Akt.,M.Akt

26 0

13 Kamis, 28 Desember 2023
08.45-10.25

MAM 406 PERTEMUAN 13
-
Dosen: KUSUMANINGDIAH RETNO SETIORINI, S.E.Akt.,M.Akt

26 0

14 Kamis, 4 Januari 2024
08.45-10.25

MAM 406 PERTEMUAN 14
-
Dosen: KUSUMANINGDIAH RETNO SETIORINI, S.E.Akt.,M.Akt

26 0
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